4.196,60 

Obs.: A instalação dos aparelhos será feita pela empresa vencedora, sem custos adicionais. 

Obs. 2: A garantia dos aparelhos deverá ser de no mínimo 01 ano. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 4.196,60 (quatro mil cento e noventa e seis 
reais e sessenta centavos), conforme descrito e detalhado no objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – A entrega e instalação dos objetos deverão ser feitas na Prefeitura Municipal de Santa Tereza num 
prazo máximo de até 30 (trinta) dias, a contar da data de assinatura do contrato, devendo a entrega se